人民共和国消防法》第六十条第一款第一项之规定，给予百荷花公司罚款人民币贰万陆仟贰佰壹拾元

整的处罚。百荷花公司已在规定期限内缴纳了该罚款并按照相关要求进行了整改。 

安徽百荷花香精有限公司于 2022年 5月 8日发生一起火灾，根据怀远县应急管理局 2022年 8月

8 日出具的行政处罚决定书，百荷花违反《中华人民共和国安全生产法》第四十一条第一款和第二款

的规定，对百荷花作出责令限期改正，并处人民币 300000（叁拾万）元罚款的行政处罚。张亚楠违反

了《中华人民共和国安全生产法》第二十一条第五项的规定，对张亚楠作出责令限期改正，并处人民

币 26400（贰万陆仟肆佰）元罚款的行政处罚。孟军违反了《中华人民共和国安全生产法》第二十五

条第五项和第六项的规定，对孟军作出责令限期改正，并处人民币 17784（壹万柒仟柒佰捌拾肆）元

罚款的行政处罚。百荷花公司及相关人员已在规定期限内缴纳了该罚款并按照相关要求进行了整改。 

第五节 股份变动和融资 

一、 普通股股本情况 

（一） 普通股股本结构 

单位：股 

股份性质 
期初 

本期变动 
期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售

条件股

份 

无限售股份总数 12,194,999 33.27% 6,500,300 18,695,299 31.27% 

其中：控股股东、实际控

制人 
3,662,800 9.99% 2,954,349 6,617,149 11.07%